Nº 120, segunda-feira, 25 de junho de 2018 37ISSN 1677-70502

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 295, DE 21 DE JUNHO DE 2018

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
resolve:

Dispensar a servidora LEIDIANE ARAUJO
BOAVENTURA, código 60887, Técnica Judiciária, Área
Administrativa, do encargo de substituta legal e eventual do titular da
função comissionada de Supervisor da Seção de Administração do
Berçário, Nível FC-5, da Secretaria de Saúde, a contar de 1º de junho
de 2018.

Min. JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA
DO TRABALHO

ATO Nº 156, DE 22 DE JUNHO DE 2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA
JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso
XXVIII do art. 9º do Regimento Interno do CSJT,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SEOFI N.º
27, de 20 de junho de 2018, resolve:

Dispensar a servidora VIVIAN LEE AGUIAR LIMA DE
VASCONCELOS, código 53130, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, do exercício da função comissionada de Assistente 4,
Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria de
Orçamento e Finanças do Conselho Superior da Justiça do
Tr a b a l h o .

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

ATO Nº 157, DE 22 DE JUNHO DE 2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA
DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XXVIII do art.
9º do Regimento Interno do CSJT, resolve:

Designar a servidora FERNANDA TRUITE PEREIRA LIMA,
código 51663, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas do Núcleo de Educação Corporativa, vinculado à
Coordenadoria de Gestão de Pessoas do Conselho Superior da Justiça do
Tr a b a l h o .

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

38 ISSN 1677-7050 2 Nº 120, segunda-feira, 25 de junho de 2018

S E C R E TA R I A

ATO Nº 343, DE 22 DE JUNHO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 91, de
20/6/2018, da Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de
Magistrados do Trabalho - ENAMAT;

considerando o constante do memorando nº 50, de
22/6/2018, da Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, resolve:

Designar a servidora VIVIAN LEE AGUIAR LIMA DE
VASCONCELOS, código 53130, Técnica Judiciária, Área
Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 4,
Nível FC-4, da Coordenadoria de Formação da Escola Nacional de
Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho -
E N A M AT.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 344, DE 22 DE JUNHO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 92, de
20/6/2018, da Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de
Magistrados do Trabalho - ENAMAT, resolve:

Dispensar a servidora FERNANDA TRUITE PEREIRA
LIMA, código 51663, Técnica Judiciária, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 6, Nível FC-6, da Coordenadoria
de Formação da Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de
Magistrados do Trabalho - ENAMAT.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html